新北市三峽民權老街商圈發展協會第五屆第三次會員大會 會議紀錄

一、時間：中華民國 111年 12月 14日下午 6時 30分

二、地點：三峽帝一嶺餐廳 ( 新北市三峽區國光街 177-5號 )

三、出席人員：應到人數：120人，實到人數：95人，請假人數：25人。

四、主管機關代表：無

五、列席人員：三峽區長周晉平、新北市政府經濟發展局科長陳漫瑄、新北市議

員呂家愷、林金結、彭一書、三峽里長黃宗祥、永館里長蘇正國、礁溪里長周志

鴻、立法委員吳琪銘三峽辦公室董主任、新北市議員廖宜琨辦公室主任劉德彬、

江怡臻辦公室主任陳建志、臺灣商圈產業觀光發展聯合總會總會長周水美、新北

市商圈聯合發展協會理事長黃建強、深坑商圈理事長陳寶桂、林口商圈理事長黃

正理、台北市商圈產業聯合會理事長洪文和…等 23人

六、主席：林豐斌                                       紀錄：林松茂

七、主席致詞：

各位「三峽民權老街商圈發展協會」的會員好朋友們，大家好 ! 時間過得很快，

「阿斌」自去年接下商圈理事長一職，至今也過了一年多的時間，回想起這一年，

「阿斌」與大家一起為「三峽老街商圈」事務推動的點點滴滴，「阿斌」除了由

衷的感謝「協會」裡的每一位幹部，無私無悔為「商圈」與「協會」的積極付出

之外，最感謝的，還是「協會」裡的每一位「會員」們，也因為你們的「積極參

協會活動」與「支持協會組織」，讓我們「三峽民權老街商圈發展協會」不僅逐

漸逐漸壯大，會員人數也從過去三十人，到現在加入的會員已破百人，而這一年

來「協會」積極對外爭取的經費與資源規模，也是「協會」自 2013 年成立以來

最多也最多的，而由我們「協會」辦理的每一場活動所展現出來的成績與成效，

也深獲中央、新北市政府、台灣商圈總會及新北商圈聯合會的高度肯定。很多人

私下跟我說，這一年可說是三峽老街重建以來最活絡的一年，阿斌不敢以此為滿，

因為這些都是我們每一位會員、協會裡的每一位幹部，大家一起努力打拼的成果!

期望來年，政府能有更多針對商圈的振興補助案，協會一定會更加努力爭取，為

所有會員與三峽老街的業者謀求最大的福利跟商機。若有其他與民間企業的合作

案，阿斌與協會幹部也會努力尋求合作，讓三峽老街一年比一年熱鬧，人潮一年

比一年多，商機一年比一年更好！讓我們一起加油！再創三峽老街榮耀的時刻！

八、主管機關代表及來賓致詞：（略）

九、報告事項：協會工作報告。

十、討論提案：

⚫案由一：請審議 111年度協會工作計畫案。

決議： 照案通過

⚫案由二：請審議 112年度協會工作執行規劃。

決議：照案通過

⚫案由三：請審議本會 111 年度協會收支決算表及 112 年度協會收支預算規劃。

決議：照案通過

⚫案由四：請審議本會「組織章程第十七條」（理監事）修正案（本案業經經

2022/11/10 理監事會決議提案交由會員大會進行表決審查，通過後報主管機

關核備）。

說明：有鑑於今年「協會會員」人數激增，為能對本會會員提供更好的服務品

質與能量，擬「增加協會理事 2 人」（由原本 9 席增加至 11 席），以利協會運

作。

原條文 修正條文

第十七條 本會置理事 9人、監事 3人，

由會員選舉之，分別成立理事會、監事

會。

選舉前項理事、監事時，依計票情形得

同時選出候補理事 3 人，候補監事 1

人，遇理事、監事出缺時，分別依序遞

補，以補足原任期者餘留之任期為限。

第十七條 本會置理事 11 人、監事 3

人，由會員選舉之，分別成立理事會、

監事會。

選舉前項理事、監事時，依計票情形得

同時選出候補理事 3 人，候補監事 1

人，遇理事、監事出缺時，分別依序遞

補，以補足原任期者餘留之任期為限。

決議：照案通過

⚫案由五：請審議本會「組織章程第三十四條」（會員年費）修正案（本案業經經

2022/11/10 理監事會決議提案交由會員大會進行表決審查，通過後報主管機

關核備）。

說明：「會員年費」增加 500元（由原本 1,000元/年增加為 1,500 元/年），並

於「下年度」開始施行。

原條文 修正條文

第三十四條 本會經費來源如下：

一、入會費：個人會員新台幣 1,000元、

團體會員新台幣 1,000 元、贊助會員

新台幣 1,000 元整，於會員入會時繳

納。

二、常年會費：個人會員新台幣 1,000

元整，團體會員新台幣 1,000元整、贊

助會員至少新台幣 1,000元以上。

三、會員捐款

四、委託收益

五、基金孳息

六、其他收入

第三十四條 本會經費來源如下：

一、入會費：個人會員新台幣 1,000元、

團體會員新台幣 1,000 元、贊助會員

新台幣 1,000 元整，於會員入會時繳

納。

二、常年會費：個人會員新台幣 1,500

元整，團體會員新台幣 1,500元整、贊

助會員至少新台幣 1,500元以上。

三、會員捐款

四、委託收益

五、基金孳息

六、其他收入

決議：照案通過

十一、臨時動議：無

十二、散會